SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA US.L. n. 7

Carbonia

Deliberazione n. 7j 5 // ji

adottata dal Direttore generale indata = 9 L L

OGGETTO: Centro Ippocrate — Cagliari.
Liquidazione e pagamento fatt. n. 58 del 06/06/03, per € 16.982,44.

Su proposta dei Responsabili dei Centri Salute Mentale di Carbonia e Iglesias, i quali;

VISTA la Legge n. 833/78;

VISTO il D.P.R. 10/11/1999 — Approvazione del P. O. “Tutela salute mentale 1998 — 2000”;
VISTE le Leggi Regionali nn. 5/95 e 10/97;

VISTE le deliberazioni nn. 126/03 — 127/03 — 495/03 — 793/03 — 897/03, con le quali

I’Azienda USL n. 7 - Carbonia ha autorizzato I'inserimento di pazienti diversi presso
il Centro Ippocrate - Cagliari;

AVUTO riguardo alla circostanza che per la pz. Sig.ra P. AN, per motivi contingenti, non si
¢ potuto procedere alla dimissione dal Centro Ippocrate nei tempi previsti, di cui alla
deliberazione n. 127/03, e che per la stessa & stato necessario un proseguo
dell’accoglienza per ulteriori gg. 3;

VISTA la fattura n. 58 del 06/06/03 di € 16.982,44, emessa dal Centro Ippocrate - Cagliari
per assistenza psichiatrica prestata a pazienti diversi nel mese di Maggio c. a.;

ACCERTATA Ia regolarita dell’importo addebitato all’Azienda USL n. 7 con il titolo contabile su
citato;

PROPONGONO

* di liquidare e pagare la fattura n. 58 del 06/06/03 per € 16.982,44, esenti iva, emessa dal
Centro Ippocrate di Cagliari per assistenza psichiatrica prestata a pazienti diversi nel mese di
Maggio c. a.;

e di imputare il costo di € 16.982,44, sul codice n. 440300003, “assistenza riabilitativa malati
mentali”, del vigente piano dei conti aziendale,

IL DIRETTORE GENERALE



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. n. 7

Carbonia

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dai Responsabili dei Centri di salute mentale di Carbonia e
Iglesias;

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;
DELIBERA

* di liquidare e pagare la fattura n. 58 del 06/06/03 per € 16.982,44, esenti iva, emessa dal
Centro Ippocrate di Cagliari per assistenza psichiatrica prestata a pazienti diversi nel mese di
Maggio c. a.;

* di imputare il costo di € 16.982,44, sul codice n. 440300003, “assistenza riabilitativa malati
mentali”, del vigente piano dei conti aziendale.

LDIRETTO ENERALE
Dr. Emilio] Simeone

'&M
DIR. AMM.

DIR. SAN %{A%‘—”ﬁ’

RESP. CSM Iglesias / PERRA

-

S

RESP. CSM Carbonia / GERINI /771

W .

ADDETTO/ VACC



Allegati n. 01

Destinatari:

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n. 7

Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali
Aftesta che la deliberazjone,, - _
n.jg{.f, del - § LUG 2603
& stata pubblicata
riell’ Albo pretorip dalirAzienda USL g. 7 | . e
a partire dal Tfl‘ﬁl flﬁ}g. a%d‘jig ? f‘ §. J{L .«:Gﬁo:
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed ¢ stata posta a disposizione per 1a consultazione.

Collegio sindaci
Servizio bilancio
Centro Salute Mentale - Carbonia



1
AZIENDA USLUNT Crlipo

CENTRO EPPQM.ATE {1 B, 2004

CURA o

RIAILAUAZIONS, /f FERVERUTO ALLA DIREZ. BILAN(
i

DYED DISTURBE PSICTICT

: SR Spett.Le

T Azienda A.S.L.N.7

: LI Regione Sarda
YN .

; Via Dalmazia
Fp e 09025 CARBONIA

Fattura N. 58 del 06.06.2003

Vs dare per:

Prestazioni in regime residenziale (€ 123,95/die) ai Vs. assistiti:

NOCCO FRANCO ROBERTO nato a Perdaxius il 03.07.1964:

dui G1.05.20063 wt 31,05, 2OUN [USTaTIE: totalc gind Qi(}m' £ ?«Q,AZ,’QS

PANI ANNA LISA nata a Iglesias il 18.04.1979:

dal 01.05.2003 al 31.05.2003 per un totale di n.14 giorni € 1.735,30

STERI MONICA nata a Cagliari il 06.05.1970:

dal 01.05.2003 al 31.05.2003 per un totale di n.31 giorni € 3.842,45

ARU FRANCESCQO nato a Haarlem (Olanda) il 27.02.1970

dal 01.05.2003 al 31.05.2003 per un totale di n.31 giorni € 3.842.,45

TRUDU LUCIANO nato a lglesias il 23.04.1954

Drai 02.05.2003 at 31.05.2003 per un totale di 0.30 giorni € 3.718,50
TOTALE € 16.981,15
Bollo € 1,29
Netto a pagare € 16.982,44

) Sede Operativa Sede Legale

Laguna Sarme Gila - Vi strada Owest - CASIC Vg Angone, 16 - 09125 Caghar
da Cvest wene, 16 - 09125 Caghari

03019 Cagliar - Uta teh 4 faw: §P0.300534

tel O70.2548045/2548241 « fax: 0702548248 Pivh: 0225595067
& maik centroippocrate@psicoriabilitazione it - !
wianpsicoriabilitarione i




AZIENDA USL N. 7 - CARBONIA
Carboniau li LUG 2003

VISTO DI REGOLARITA”
della fattura N. 58 del G6/06/2003
emessa da Centro Ippocrate srl - Cagliari
per giusti €. 3.842,45
CONTO N. 440300003
CENTRO DI COSTO codice PZPS

SERVIZIO TUTELA SALUTE MENTALE
CENTRO SALUTE MENTALE - CARBONIA
IL RESPONSABILE

{Dr. An(tﬁ%i erini}
i f%/"’

AZIENDA USL N, 7 - CARBONIA
Iglesias 07 LUG. 2003

VISTO DI REGOLARITA?
della fattura N, 58 del 06/06/2003
emessa da Centro Ippocrate srl - Cagliari
per giusti €. 13.139,99
CONTO N. 440300003
CENTRO DI COSTO codice PZPS

SERVIZIO TUTELA SALUTE MENTALE
CENTRO SALUTE MENTALE - IGLESIAS
iL RESPONSABILE

{Dr. Enricg Perra)

=

/:‘Z::. LE

RN TRATVG

iL Dlﬂﬂ%

ATV

S Ee

UG 2063

LTATIQ




